chile Wine list, ordered by wine description

www.bibendum-wine.co.uk
Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Wine Description Region E\Z\Silgﬁle Status Unit IB Price |DP Price Eggﬁg’?ﬁg
Casa de Piedra Chardonnay 2008 75cl CHILE 6432 Available CASE6 - £26.82 £4.47
Chilcas 'Organic Vineyards' Cabernet Sauvignon 2006 75cl CHILE 4827 Available CASE6 - £31.44 £5.24
Chilcas Estate Reserva Carmenere 2007 75cl CHILE 319 Available CASE12 - £76.44 £6.37
Chilcas Estate Reserva Sauvignon Blanc 2008 75cl CHILE 997 Available CASE12 - £76.44 £6.37
Chilcas Reserve Cabernet Sauvignon 2008 75cl (12 pack) CHILE 1680 Available CASE12 - £76.44 £6.37
Chilcas Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2007 75cl CHILE 749 Available CASE6 - £45.12 £7.52
Chilcas Single Vineyard Chardonnay 2008 75cl CHILE 576 Available CASE6 - £42.36 £7.06
Chilcas Single Vineyard Pinot Noir 2007 75cl CHILE 1079 Available CASE6 - £49.08 £8.18
Laroche Punto Alto Chardonnay 2008 75cl| CHILE 100 Available CASE6 - £54.96 £9.16
Laroche Punto Alto Pinot Noir 2006 75cl CHILE 115 Available CASE6 - £82.56 £13.76
Laroche Punto Nino Carmenere 2007 75cl CHILE 248 Available CASE6 - £41.16 £6.86
Laroche Punto Nino Sauvignon Blanc 2009 75cl (screwcap) CHILE 116 Available CASE6 - £41.16 £6.86
Oveja Negra Reserva Cabernet Franc/Carmenere 2008 75cl CHILE 1338 Available CASE6 - £39.06 £6.51
Oveja Negra Reserva Sauvignon Blanc/Carmenere 2009 75cl CHILE 1190 Available CASE6 - £39.06 £6.51
Oveja Negra Sauvignon Blanc/Carmenere 2008 75cl (screwcap) |CHILE 66 Available CASE6 - £32.88 £5.48
Palena Merlot 2008 Valdivieso 75cl CHILE 14758 Available CASE6 - £32.10 £5.35
Palena Sauvignon Blanc Valdivieso 2009 75cl CHILE 49580 Available CASE6 - £32.10 £5.35
San Rafael Merlot 2008 75cl CHILE 37998 Available CASE12 - £54.72 £4.56
San Rafael Rose Valle Central 2008 75cl CHILE 2110 Available CASE12 - £54.72 £4.56
Valdivieso Botrytis Semillon 2007 37.5cl CHILE 36 Available CASE6 - £72.90 £12.15
Valdivieso Caballo Loco 10 NV 75cl CHILE 192 Available CASE6 - £87.78 £14.63
Valdivieso Cabernet Sauvignon 2008 75cl CHILE 970 Available CASE6 - £32.34 £5.39
Valdivieso Chardonnay 2009 75cl CHILE 690 Available CASE6 - £32.34 £5.39
Valdivieso Eclat 2006 75cl CHILE 143 Available CASE®6 - £61.14 £10.19
Valdivieso Merlot 2008 75cl CHILE 6244 Available CASE6 - £32.10 £5.35
Valdivieso Reserve Merlot 2007 75cl CHILE 5050 Available CASE6 - £44.88 £7.48
Valdivieso Reserve Pinot Noir 2008 75cl CHILE 605 Available CASE6 - £49.86 £8.31
Valdivieso Reserve Sauvignon Blanc 2008 75cl (screwcap) CHILE 1089 Available CASE6 - £44.22 £7.37
Valdivieso Reserve Syrah 2007 75cl CHILE 449 Available CASE6 - £44.88 £7.48
Valdivieso Reserve Viognier 2008 75cl CHILE 331 Available CASE6 - £44.88 £7.48
Valdivieso Rose 2009 75cl (screwcap) CHILE 1757 Available CASE6 - £32.34 £5.39
Valdivieso Sauvignon Blanc 2009 75cl (screwcap) CHILE 24614 Available CASE6 - £32.34 £5.39
Valdivieso Single Vineyard Cabernet Franc 2007 75cl CHILE 448 Available CASE6 - £57.12 £9.52
Valdivieso Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2007 75cl CHILE 480 Available CASE6 - £54.00 £9.00
Valdivieso Single Vineyard Merlot 2007 75cl CHILE 447 Available CASE6 - £57.12 £9.52
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How to order:

Online: www.bibendum-wine.co.uk

Tel: 020 7449 4120

Fax: 020 7449 4121

Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:

Please contact Jean Paton, or lain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, lain: 020 7449 4118

Fax: 020 7449 4121

Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE. Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/QuaIit}/:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition. Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.



